
_Регион СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА_
р.б. име и презиме одд. училиште ментор/име и презиме Вкупно Награда

1 Мила Спасевска IV ОУ „Лазо Ангеловски“ Драгица Трајановска 100 I
2 Лина Гиразова IV ОУ „Лазо Ангеловски“ Грозданка Крстевска 95 I
3 Тамара Николова IV ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Викторија Георгиевска Младеновска 88 I
4 Ели Петреска IV ОУ Рајко Жинзифов Виолета Никодин 88 I
5 Златко Малиминов IV ООУ,,Невена Георгиева- Дуња,, Александра Петрушева, Десанка Китановска 80 II
6 Михаела Анчевска IV ОУ„Св. Климент Охридски“ Елена Трајковска 78 II
7 Јован Парлапанов IV ОУ „Браќа Миладиновци“ Наташа Талеска Сашка Вукелиќ 77 II
8 Теона Цоневска IV ОУ „Лазо Ангеловски“ Снежана Петреска 75 II
9 Ева Караманоска IV ОУ Рајко Жинзифов Виолета Никодин 72 II

10 Тео Војновиќ IV ОУ „Браќа Миладиновци“ Жаклина Ристовска 65 III
11 Тамара Илковска IV ООУ,,Невена Георгиева- Дуња,, Елпида Настевска 65 III
12 Зорица Андовска IV ООУ,,Невена Георгиева- Дуња,, Елпида Настевска 50 Пофалница
13 Ева Бамбиловска IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Загорка Ристeвска 45 Пофалница
14 Горазд Гигов IV ОУ Рајко Жинзифов Даниела Костадинова 45 Пофалница
15 Гораст Србиновски IV ОУ Кузман Шапкарев В.Гичевска/З.Михајловска 42 Пофалница
16 Ирина Петрушевска IV ОУ„Св. Климент Охридски“ Сузана Спасовска 40 Пофалница
17 Сара Гигова IV ОУ „Александар Македонски“ Ирена Краљевска Савеска 40 Пофалница
18 Дарко Скулиќ IV ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Илинка Димовска 40 Пофалница
19 Лука Војнески IV ОУ”КРУМЕ КЕПЕСКИ” Валентина Цветковска 22
20 Јасмина Мехмедовиќ IV О.У “Марко Цепенков“ Тана Николова 5
21 Филип Тошевски IV О.У “Марко Цепенков“ Јасминка Стојановска 5
22 Ангела Марковска IV ОУ „Александар Македонски“ Ирена Краљевска Савеска 0
23 Марија Урдаревска IV ОУ „Александар Македонски“ Ирена Краљевска Савеска 0
24 Давид Ставров IV ОУ „Александар Македонски“ Ирена Краљевска Савеска 0
25 Иван Ајдински IV ОУ „Александар Македонски“ Ирена Краљевска Савеска 0
26 Андреј Стојановски IV ОУ „Александар Македонски“ Ирена Краљевска Савеска 0
27 Теодора Томашевска IV ОУ „Александар Македонски“ Ирена Краљевска Савеска 0
28 Јоана Кочовска IV ОУ„Димитар Македонски“ Зорана Бочварова 0
29 Софија Ставрова IV ОУ „Александар Македонски“ Ирена Краљевска Савеска 0
30 Јана Куноска IV ОУ „Александар Македонски“ Ирена Краљевска Савеска 0

1 Јосиф Тренчовски V ООУ,,Невена Георгиева- Дуња,, Весна Цветановска 100 I
2 Алек Крстев V ОУ „Љубен Лапе“ Фимка Сидовска 83 II
3 Вања Чујовиќ V ОУ „Љубен Лапе“ Славица Стојчевска 80 II
4 Ирина Поповиќ V ОУ „Љубен Лапе“ Јасна Ристиќ 75 II



5 Лила Мирчевска V ОУ „Александар Македонски“ Андријана Ничевска 75 II
6 Мила Билеска V ОУ „Љубен Лапе“ Билјана Тасева 72 II
7 Кристина Тасева V ОУ „Лазо Ангеловски“ Роберта Јордановска 72 II
8 Антон Тентов V ОУ „Браќа Миладиновци“ Наталија Ралповска 60 III
9 Ива Јуришиќ V ОУ „Љубен Лапе“ Фимка Сидовска 60 III

10 Лука Арсовски V ООУ,,Невена Георгиева- Дуња,, Весна Цветановска 60 III
11 Благоја Јовчев V ОУ „Љубен Лапе“ Фимка Сидовска 60 III
12 Калина Чешмеџиска V ОУ „Љубен Лапе“ Билјана Тасева 50 Пофалница
13 Ева Стаматовска V ОУ „Љубен Лапе“ Јасна Ристиќ 45 Пофалница
14 Мартин Христов V ОУ „Љубен Лапе“ Сивастула Сафа Спировска 40 Пофалница
15 Антонио Дамчески V ОУ„Димитар Македонски“ Весна Димковска 35
16 Елена Иваноска V ОУ „Љубен Лапе“ Фимка Сидовска 28
17 Матеј Дабески V ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Весна Бошковска 25
18 Дарко Константиновиќ V ОУ „Александар Македонски“ Андријана Ничевска 20
19 Ангела Илиева V ООУ,,Невена Георгиева- Дуња,, Весна Цветановска 20
20 Христина Трпчевска V ООУ,,Невена Георгиева- Дуња,, Марика Нацева 20
21 Марија Цветаноска V ОУ Рајко Жинзифов Весна Рафеска 18
22 Теона Цакончева V ОУ„Димитар Македонски“ Даница Атанасова 15
23 Наталија Калајџиеска V ОУ „Александар Македонски“ Андријана Ничевска 10
24 Ангела Неделковска V ОУ„Димитар Македонски“ Даница Атанасова 10
25 Габриел Милевски V ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Васа Трајчевска 5
26 Ангела Настовска V ОУ „Љубен Лапе“ Билјана Тасева 0
27 Љубиша Ефремов V ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Павлинка Мијалова 0
28 Мухамедин Сејдиу V О.У “Марко Цепенков“ Сефедин Душкаја 0

1 Милош Митрев VI ОУ "Ѓорѓија Пулевски" Даниела Василевска 100 I
2 Јордан Дескоски VI ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Александра Бошковска-Спасовска 95 I
3 Петар Илиев VI ОУ „Љубен Лапе“ Александра Пешевска Митановска 95 I
4 Антонија Крајчева VI ОУ „Лазо Ангеловски“ Вангелица Поповска 95 I
5 Огњан Стаменковски VI ООУ,,Невена Георгиева- Дуња,, Ана Малиминова 80 II
6 Борис Петревски VI ОУ "Ѓорѓија Пулевски" Даниела Василевска 65 III
7 Лара Рајчановска VI ОУ „Браќа Миладиновци“ Јасмина Јовеска 61 III
8 Иво Хриб VI ОУ „Љубен Лапе“ Добрила Јовановска 60 III
9 Матеј Поповски VI ОУ „Љубен Лапе“ Александра Пешевска Митановска 55 III

10 Јоаникиј Чулев VI ОУ „Браќа Миладиновци“ Јасмина Јовеска 55 III
11 Александар Буцевски VI ОУ „Браќа Миладиновци“ Јасмина Јовеска 48 Пофалница



12 Тијана Тосева VI ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Александра Бошковска-Спасовска 40 Пофалница
13 Димитар Здравковски VI ОУ„Св. Климент Охридски“ Даниела Ѓуревска 40 Пофалница
14 Трајческа Христина VI ОУ„Димитар Македонски“ Јулијана Тодоровска 40 Пофалница
15 Мила Крстевска VI ОУ „Љубен Лапе“ Александра Пешевска Митановска 35
16 Евгенија Добреска VI ООУ,,Невена Георгиева- Дуња,, Ана Малиминова 34
17 Марија Донева VI ООУ,,Невена Георгиева- Дуња,, Ана Малиминова 32
18 Горазд Папастеревски VI ОУ „Љубен Лапе“ Добрила Јовановска 30
19 Стефанија Филипашиќ VI ООУ,,Невена Георгиева- Дуња,, Ана Малиминова 28
20 Давид Ристовски VI ОУ„Димитар Македонски“ Јулијана Тодоровска 23
21 Кристијан Лазаревски VI ОУ „Гоце  Делчев“ Лидија Дувчевска Богоевска 21
22 Јордановска Марија VI ОУ„Димитар Македонски“ Јулијана Тодоровска 17
23 Мила Масевска VI ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Александра Бошковска-Спасовска 15
23 Теа Минова VI ОУ „Љубен Лапе“ Александра Пешевска Митановска 0
25 Тарик Даздаревиќ VI О.У “Марко Цепенков“ Сања Кузмановска 0

1 Миле Малиминов VII ООУ,,Невена Георгиева- Дуња,, Софијка Николовска 80 II
2 Никола Начев VII ОУ „Љубен Лапе“ Анета Костоска 80 II
3 Андреј Бардаковски VII ОУ”КРУМЕ КЕПЕСКИ” Луина Панева 80 II
4 Теодора Стојческа VII ОУ „Љубен Лапе“ Анета Костоска 75 II
5 Ева Стојановска VII ОУ „Лазо Ангеловски“ Радмила Гиговска 60 III
6 Јосиф Тепеѓозов VII ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Ирена Стефанова 45 Пофалница
7 Бојана Арсова VII ООУ,,Невена Георгиева- Дуња,, Софијка Николовска 35
8 Дарко Трајковски VII ОУ„Св. Климент Охридски“ Емилија Филипоска 35
9 Деница Ќорвезир VII ОУ „Лазо Ангеловски“ Вангелица Поповска 35

10 Петар Стојаноски VII ОУ Рајко Жинзифов Виолета Павлеска 30
11 Христијан Николов VII ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Ирена Стефанова 30
12 Ангела Блажевска VII ОУ „Гоце Делчев“ Ангелина Илиевска 30
13 Филип Димитриевски VII ОУ Рајко Жинзифов Ленче Танушевска 25
14 Иван Петрушевски VII ОУ „Гоце делчев“ Ангелина Илиевска 25
15 Анастасија Славковска VII ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Ирена Стефанова 25
16 Игор Утевски VII ОУ „Браќа Миладиновци“ Јасмина Јовеска 20
17 Јана Марковиќ VII ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Ирена Стефанова 20
18 Бојан Лазаревски VII ОУ „Браќа Миладиновци“ Јасмина Јовеска 15
19 Игор Арсеновски VII ОУ Рајко Жинзифов Виолета Павлеска 15
20 Ирина Ристовска VII О.У “Марко Цепенков“ Сања Кузмановска 10
21 Александар Груевски VII О.У “Марко Цепенков“ Сања Кузмановска 10



22 Лиле Стефановска VII ОУ Кузман Шапкарев Надежда Д. Бошкоска 10
23 Стефан Стојанов VII ОУ „Лазо Ангеловски“ Вангелица Поповска 5

1 Горазд Димитров VIII(9) ОУ „Љубен Лапе“ Анета Костоска 90 I
2 Ангела Поповска VIII(9) ОУ „Љубен Лапе“ Александар Трајанов 87 I
3 Драгана Таневска VIII(9) ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Билјана Крстиќ 50 Пофалница
4 Мартин Стефанов VIII(9) ООУ,,Невена Георгиева- Дуња,, Ана Малиминова 45 Пофалница
5 Милица Димитриевска VIII(9) ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Даниела Василевска 45 Пофалница
6 Елена Новеска VIII(9) ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Билјана Крстиќ 42 Пофалница
7 Бојана Стефаноска VIII(9) ОУ”КРУМЕ КЕПЕСКИ” Луина Панева 30
8 Виктор Димовски VIII(9) ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Билјана Крстиќ 25
9 Ивана Чепуњоска VIII(9) ООУ,,Невена Георгиева- Дуња,, Ана Малиминова 25

10 Марија Давчевска VIII О.У “Марко Цепенков“ Сања Кузмановска 20
11 Викторија Ристеска VIII О.У “Марко Цепенков“ Сања Кузмановска 20
12 Тијана Младеновска VIII(9) ОУ„Св. Климент Охридски“ Емилија Филипоска 20
13 Александар Атанасовски VIII(9) ОУ Кузман Шапкарев Надежда Д. Бошкоска 20
14 Моника Стојановиќ VIII(9) ООУ,,Невена Георгиева- Дуња,, Ана Малиминова 20
15 Вања Ѓоргиевски VIII(9) ООУ,,Невена Георгиева- Дуња,, Ана Малиминова 15
16 Емилија Василевска VIII(9) ОУ „Гоце Делчев“ Лидија Дувчевска Богоевска 10
17 Емилија Апостоловска VIII О.У “Марко Цепенков“ Сања Кузмановска 10
18 Ана Новеска VIII(9) ОУ „Гоце Делчев“ Лидија Дувчевска Богоевска 10
19 Давид Бошковски VIII(9) ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Валентина Мишкова Кенкова 10
20 Ирина Илиева VIII(9) ОУ„Св. Климент Охридски“ Емилија Филипоска 10
21 Габриела Андовска VIII(9) ОУ„Св. Климент Охридски“ Емилија Филипоска 10
22 Јасна Богоева VIII(9) ОУ”КРУМЕ КЕПЕСКИ” Луина Панева 5
23 Магдалена Јовановска VIII(9) ОУ„Димитар Македонски“ Ана Арсиќ 5
24 Дамјан Славковски VIII(9) ОУ„Св. Климент Охридски“ Емилија Филипоска 5

1 Филип Михов VIII (8) ОУ „Лазо Ангеловски“ Мирјана Мојсоска 75 II
2 Јована Крстиќ VIII(8) ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Ирена Стефанова 57 III
3 Калина Стефанова VIII (8) ОУ „Љубен Лапе“ Александра Пешевска Митановска 55 III
4 Бојана Чагоровска VIII (8) ОУ „Љубен Лапе“ Александра Пешевска Митановска 55 III
5 Калина Ботева VIII(8) ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Александра Бошковска-Спасовска 55 III
6 Михаела Петровска VIII (8) ОУ „Љубен Лапе“ Александра Пешевска Митановска 55 III
7 Марија Шумкоска VIII(8) ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Александра Бошковска-Спасовска 50 Пофалница



8 Анастазија Јеринчева VIII(8) ОУ”КРУМЕ КЕПЕСКИ” Наташа Јаковчевска 48 Пофалница
9 Христина Димовска VIII (8) О.У “Марко Цепенков“ Сања Кузмановска 45 Пофалница

10 Теа Јанева VIII (8) ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Кристина Секуловска 45 Пофалница
11 Димитриј Тасевски VIII(8) ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Ирена Стефанова 45 Пофалница
12 Елена Наскова VIII (8) ОУ „Љубен Лапе“ Александра Пешевска Митановска 45 Пофалница
13 Анастасија Павловска VIII(8) ОУ Рајко Жинзифов Виолета Павлеска 45 Пофалница
14 Вероника Огњановска VIII(8) ОУ”КРУМЕ КЕПЕСКИ” Наташа Јаковчевска 40 Пофалница
15 Сања Сиљаноска VIII (8) ОУ „Љубен Лапе“ Александра Пешевска Митановска 33
16 Теодор Пеневски VIII(8) ОУ Рајко Жинзифов Виолета Павлеска 30
17 Дамјан Митревски VIII(8) ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Ирена Стефанова 25
18 Јована Маркоска VIII(8) ОУ Рајко Жинзифов Виолета Павлеска 23
19 Тијана Крстевска VIII (8) О.У “Марко Цепенков“ Сања Кузмановска 15
20 Теодора Божиновска VIII (8) ОУ„Димитар Македонски“ Лидија Дувчевска 10
21 Ајла Пепиќ VIII (8) ОУ „Лазо Ангеловски“ Мирјана Мојсоска 0
22 Марија Велковска VIII(8) ОУ”КРУМЕ КЕПЕСКИ” Наташа Јаковчевска 0
23 Милена Трајaноска VIII(8) ОУ Рајко Жинзифов Дарко Цветановски 0
24 Јосип Апостоловски VIII (8) ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Билјана Стојановска 0
25 Милан Ѓорѓевски VIII(8) ОУ Кузман Шапкарев Славица Андовска 0


